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Zahlungsarten Geschäftskunden: Privatkunden: 
 Monatsrechnung (Banküberweisung) Barbezahlung 
  Twint 

 
 
 
  

Für Schäden wird keine Haftung übernommen 

Preisliste 

Waschstrasse für Nutzfahrzeuge 

Fahrzeug Preis (inkl. 8.10% MwSt.) 

LKW-Solo CHF 58.00 

Anhängerzug CHF 76.00 

Sattelzug CHF 76.00 

Transporter CHF 33.00 

Transporter + Anhänger CHF 65.00 

Kleinbus CHF 28.00 

PKW CHF 31.00 

Car CHF 76.00 

Bus CHF 65.00 

Wohnmobil Ab CHF 55.00 

Kleinbus + Anhänger Ab CHF 55.00 

PKW + Anhänger Ab CHF 55.00 

PKW + Wohnwagen Ab CHF 60.00 

Individuelle Fahrzeuge (Je nach Aufwand) CHF 25.00 – CHF 100.00 

Öffnungszeiten: Montag – Freitag / 08:00 – 17:00 
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